In Miss. solemn. ad verba Symboli *E t i n-
c a r n a t u s e s t o m n e s g e n u f l e c t u n t
u s q . a d ... h o m o f a c t u s e s t .*

Sacra Imago Divini Infantis, principe loco super Altare exposita, thurificanda est post Crucem triplici ductu: eodem prorsus modo, quo incensatur Crux cum Imagine Crucifixi. (S.R.C., 15 Februar. 1873).

Cras infra omn. Miss. collecta oblationum in gratiam Catholicae Universitatis Lublinensis.

Cras cessat lex abstinentiae.

CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS
NUPTIARUM

26. † Rub. Fer. 6. — **S. STEPHANI* PROTOM.,**
dx. 2.cl. — Off. fest. de Comm. et in pr.

ad Mat. et ad. Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Hor. Ant. pr. et Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr.

OC MISSA pr., 2.or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. Nativ.

Vp. de Nativ., a cap. S. Stephani (in pr.), com. seq. (in pr.) et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

Hodie fit benedictio avenae ex Rituali nostro, pag. 737.

Infra Oct. Nativ. D. dicunt. tant. Coll. pro re gravi imperatae.

27. + Alb. Sabb. **S. Ioannis*** **Ap.** et **Evang.**, dx. 2.cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Hor. Ant. pr. et Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr.

OC MISSA pr., 2.or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. Nativ.

Vp. de Nativ., a cap. S. Ioannis (in pr.), com. seq. (in pr.) et Oct. Nativ. (Ant. Hodie, v. Notum). — Compl. Dom.

28. † Rub. DOM. (vacat). — **SS. INNOCENTIUM M.**, dx. 2.cl. — Off. fest de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.).

— In 3.N. 2.Ant. pr. I s t i s u n t, et dicit. Te Deum. — Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis), rel. in pr.

OC MISSA pr., Gl., 2.or. Oct. Nativ., post Gradual. dicit. Alleluia cum v. seq. et omitt. Tract., Cr., Pf. etc. Nativ., Ite, missa est.

Vp. de Nativ., a cap. Ss. Innocentium (in pr.), com. seq. et Oct. Nativ.

Dies infra Oct. Nativitatis Domini, quamvis eleventur ad ritum duplarem, celebrantur prouti nunc (DGRS, tit. II, 13).

29. Rub. Fer.2. S. Thomae EM., dx. — Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. Incipit Epist. b. Pauli Apost, ad Romanos cum suis RR. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.

OC MISSA pr., 2.or. Oct. Nativ., Cr. (rat. Oct.), Pf. etc. Oct.

Vp. de Nativ., a cap. seq., com. S. Thomae EM. et Oct. Nativ. (Ant. Hodie, v. Notum, or. Conced'e). — Compl. Dom.

Cras permitt. Missa votiv. pro Sponsis (S.R.C. Brunen., ad VI, d. 1. Februarii 1935).

30. Alb. Fer.3. **D e Dominica infra Oct. Nativ.**, dx. — Off. ut in fest. Nativ. et in pr. — LL.1.N. de Scr. occ. Propter quod cum suis RR. — Ad Ld. (com. Oct. Nativ., Ant. Gloria in excelsis, v. Notum, or. Concede) et Hor. Ant. pr., Pss. de Dom. (ad Prim. tamen ut in festis).
- OC MISSA pr., Gl., 2.or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. Oct.
 Vp. de Nativ., a cap. de Dom., com. seq. (or. Gregem) et Oct. Nativ. (Ant. Hodie, v. Notum, or. Concede). — Compl. Dom.
31. + Alb. Fer.4. **S. Silvestri I. PC.**, dx. — Off. ord. — LL.1.N. Scimus autem cum suis RR., LL.3.N. de Comm. Summ. Pontif. cum RR. de Comm. C.P. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.
- OC MISSA Si diligis me, 2.or. Oct. Nativ., Cr., (rat. Oct.), Pf. etc. Oct.
 Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. — Compl. Dom.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ieiunii (ultimis tribus mensibus) oblatae quamprimum ad Curiam Metropolitanam (per pr. Decan.) transmittantur oportet.

*Hodie et per totum annum 1959 Luna in
Martyrologio pronuntiatur sub littera B ma-
iuscula.*

LAUS DEO

ET B.M.V. IMMACULATAE

APPENDIX

Decreto Eminentissimi Domini Ordinarii in Congregatione A. R. DD. Vicariorum Foraneorum Gnesnae die 16 Maii 1951 promulgato omnes sacerdotes Archidioec. Gnesnensis pro unoquoque defuncto confratre suae Archidioecesis accepto nuntio unam Missam quamprimum applicare tenentur.

Pie Iesu, Domine,
Dona eis requiem.